平成 27 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 マークラインズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒井 誠

 (コード：3901、JASDAQスタンダード)

問合せ先 執行役員 管理部長 内田 正美

 （TEL： 03-5785-1380）

平成 27 年 12 月期（第 15 期） 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当

予想について修正することといたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の利益配分を重要な経営方針と位置付け、中長期に株式を保有していただ

くため、安定的な配当を実施することを目標としております。また、経営基盤の強化と今

後の事業領域の充実のための内部留保を確保しつつ、業績に応じた配当を実施することが

重要と考え、配当性向は個別業績をベースに 40％を目安と考えております。この方針に基

づき、当期の利益水準等を総合的に勘案した結果、平成 27 年２月 13 日に公表しておりま

した１株当たり配当予想 34 円を１円増額し、35 円へと修正いたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年３月下旬に開催予定の第 15 回定時株主総会に付

議させていただく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 34.00 円 34.00 円

今 回 修 正 予 想 35.00 円 35.00 円

当 期 実 績 0.00 円

前 期 実 績

（平成 26 年 12 月期）
0.00 円 28.00 円 28.00 円

 ご注意：上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しており

ます。実際の実績は、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。